De eerste zal de andere schadeloos houden.

[Solvit 2 plack].

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 314r 07 do 26-07-1386.

Lambertus zvw Denkinus van den Acker verkocht aan zijn broer Gerardus 1/5 deel in een kamp, in Bostel, ter plaatse gnd Bordelaar, tussen Joseph molenaar enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met de grondcijs.

Lambertus filius quondam Denkini van den Acker (dg: pecia quinque) quintam partem ad se spectantem in quodam campo terre sito in parochia de Bucstel in loco dicto Bordelaer inter hereditatem Joseph multoris ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio ut dicebat (dg: s) vendidit Gerardo suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu

⁵² Zie → Lambertus zvw Denekinus gnd van den Acker ev Katherina dwv Johannes van den Bredeacker is kennelijk weer eigenaar van deze pacht, en verkoopt die.

domini fundi exinde de jure. Testes datum supra.

BP 1177 f 314r 08 do 26-07-1386.

Gerardus zvw Denkinus van den Acker: 1/5 deel in (1) een huis en tuin van wijlen voornoemde Denkinus, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen kvw Gerardus van den Perre enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Roet, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen wijlen Lucas van Bubnaghel enerzijds en kvw Johannes Wasmaet anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Gerardus filius quondam Denkini van den Acker quintam partem ad se spectantem in domo et orto dicti quondam Denkini sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Liemde inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Perre (dg: et inter) ex uno et inter communem plateam ex alio atque (dg: sex) quintam partem ad se spectantem in pecia terre (dg: sit) dicta dat Roet sita in parochia et (dg: ..) loco predictis inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Luce de Bubnaghel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Wasmaet ex alio.

BP 1177 f 314r 09 do 26-07-1386.

Gerardus zvw Denkinus van den Acker droeg over aan zijn broer Lambertus 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn moeder Aleijdis, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Aleijdis, gelegen onder Boxtel, in Liemde, belast met de grondcijs.

Gerardus filius quondam Denkini van den Acker quintam partem sibi de morte quondam Aleijdis sue matris successione advolutam in omnibus hereditatibus (dg: s) dicte quondam Aleijdis quocumque locorum infra parochiam de Bucstel in (dg: loco) jurisdictione de Liemde sitis ut dicebat supportavit Lamberto suo fratri promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere (dg: testes d) excepto censu domini fundi. Testes datum supra.